
    

Strana 1 ze 7 
 

 

 

 

Vytvořte BATERKOŽROUTA 
 

Termín plnění úkolu: 1. 11. 2018 – 31. 1. 2019 

Zadavatelé úkolu: Recyklohraní, o.p.s.,  

a kolektivní systém ECOBAT  

 

 

 

Jaké bylo zadání? 

 
Při plnění druhého osvětového úkolu ve školním roce 2018/2019 měli žáci a studenti za úkol vytvořit 

BATERKOŽROUTA – originální sběrnou nádobu na použité baterie. Žáci z vyšších ročníků ZŠ a studenti 

SŠ mohli navíc plnit matematicko-fyzikální zadání badatelských listů.  

A jak to dopadlo? 

Zapojilo se 560 škol, od kterých přišlo 694 vypracovaných úkolů. Recyklohraní za ně školám přidělilo 

celkem 172 100 bodů na jejich školní konta.  

V některých třídách pracovali žáci a studenti na svých Baterkožroutech samostatně, jinde dali 

přednost týmové práci a tvořili společně. Někteří Baterkožrouti zůstali ve školách a třídách a žáci a 

studenti do nich dál třídí, jinde si děti své výtvory odnesly domů a třídí do nich se svými rodiči.   

Bodové hodnocení 
 

V případě MŠ a 1. st. ZŠ měly školy pro doložení splnění úkolu zaslat fotografie vyrobeného nebo 

vyrobených BATERKOŽROUTŮ, a aspoň jednu fotografii, při které jsou zachyceni žáci při plnění úkolu. 

Každá škola, která splnila toto zadání v konkrétní věkové kategorii, získala 250 bodů. 

Žáci 2. st. ZŠ a studenti SŠ měli zadání komplikovanější. Prvních 100 bodů bylo škole připočteno za 
zaslání vypracovaného/ných badatelských listů, dalších 150 bodů bylo škole připočteno za zaslání 
fotografie BATERKOŽROUTA/Ů. Mimořádnou prémii dalších 100 bodů jsme připočetli těm školám, 
které nám zaslaly prezentaci o tom, jak pro BATERKOŽROUTA připravily ve škole propagační kampaň. 
Tuto prémii získalo 41 škol. 

 
Plnění úkolu – výsledky 

Celkem se zapojilo 560 škol, od kterých přišlo 746 vypracovaných úkolů. Za splnění úkolů se školám 

připsalo celkem 172 100 bodů na školní konta. 

 

Počet zapojených škol Počet splněných úkolů Připsané body na školní konta 

560 694 172 100 

 

 

 

VYHODNOCENÍ 

ÚKOLU 



    

Strana 2 ze 7 
 

 

 

Vybraná fotodokumentace 

 

 

 

 

ZŠ a MŠ Bečváry 



    

Strana 3 ze 7 
 

 

 

 

 

 

Lingua Universal 

Litoměřice – práce 

pro 2.stupeň 



    

Strana 4 ze 7 
 

 

 

 

 



    

Strana 5 ze 7 
 

 

 

 

 



    

Strana 6 ze 7 
 

 

 

 

 



    

Strana 7 ze 7 
 

 

 

 

 

 

 

ZŠ Náchod, Plhov 


